
                                        

 

 

                    

 Kostomłoty, dnia 23 sierpnia 2024r.  

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Anny  

Ramułtowice 34  

55-311 Kostomłoty          

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: Remont dachu kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Karczycach  

 

 

Działając na podstawie zapisu rozdziału XIII pkt. 20 w postępowaniu zakupowym nr 1/2024/PR z 

dnia 25.06.2024r, Inwestor informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 

  
2. Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej:  

W trakcie postępowania ustalono, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej 

oceny, w kryterium nr 1 „Cena” - znaczenie 90,00 pkt, oferta uzyskała liczbę punktów – 90,00; w 

kryterium nr 2 „Okres gwarancji” - znaczenie 10,00 pkt, oferta uzyskała liczbę punktów – 10,00, 

co łącznie daje sumę 100,00 punktów zgodnie ze wzorem określonym  

w postępowaniu zakupowym. 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w postępowaniu zakupowym. 

 
 

3. Ranking ważnych ofert: 

Nr  Wykonawca Kryterium 1 

Cena (wartość 

z oferty) 

Kryterium 

1 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 

2 Okres 

gwarancji 

(wartość z 

oferty) 

Kryterium 2 

przyznana 

punktacja 

Suma 

 

1. 

VICTUM PROFESSIONAL 

Sp. z o.o. Sp. k,  

ul. Otmuchowska 4b,  

49-200 Grodków 

 

 

515.352,44 zł 

 

 53,33 pkt 

 

60 m-cy 
 

10,00 pkt 

 

63,33 pkt 

2. Specdach Sylwester 

Bereżański  Lasek 13, 55-

340 Udanin 

 

 

305.358,00 90,00 pkt 60 m-cy 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Specdach Sylwester Bereżański  Lasek 13, 55-340 Udanin 

  



 

 

 

 

4. Informacja o ofertach odrzuconych 

Inwestor informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy: „DACH SYSTEM” Mariusz Drej  Oleszno 

ul. Leśna 5, 29-105 Krasocin. 

 

Uzasadnienie: Inwestor wezwał Wykonawcę do uzupełnienia oferty w zakresie spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. Inwestor w wezwaniu z dnia 02.08.2024r. jako termin 

przedłożenia dokumentów wskazał dzień 12.08.2024r. godz. 13:00. Wykonawca „DACH-

SYSTEM” Mariusz Drej nie złożył uzupełnień. W związku z powyższym zachodzi przesłanka do 

odrzucenia oferty. 
 

 

 

 

Proboszcz Parafii 

/-/ Ks. Piotr Komander 

 


